
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 297,566,847 293,068,565 4,498,282

100 지방세수입 35,443,000 34,973,000 470,000

110 지방세 35,443,000 34,973,000 470,000

111 보통세 34,643,000 34,173,000 470,000

111-07 담배소비세 5,100,000 4,800,000 300,000

[ 일반회계 ] 5,100,000 4,800,000 300,000

< 세정과 > 5,100,000 4,800,000 300,000

  ○담배소비세 5,100,000 4,800,000 300,000경정 5,100,000,000

111-09 지방소득세 5,650,000 5,480,000 170,000

[ 일반회계 ] 5,650,000 5,480,000 170,000

< 세정과 > 5,650,000 5,480,000 170,000

  ○지방소득세 5,650,000 5,480,000 170,000경정 5,650,000,000

200 세외수입 43,442,968 43,459,864 △16,896

210 경상적세외수입 8,645,352 9,101,118 △455,766

212 사용료수입 2,634,100 2,634,100 0

212-02 하천사용료 40,000 51,000 △11,000

[ 일반회계 ] 40,000 51,000 △11,000

< 건설교통과 > 40,000 51,000 △11,000

  ○소하천 사용료(읍·면) 10,000 21,000 △11,000경정 10,000,000

212-07 입장료수입 454,000 464,000 △10,000

[ 일반회계 ] 454,000 464,000 △10,000

< 문화관광과 > 354,000 364,000 △10,000

  ○가평썰매장 입장료수입 310,000 320,000 △10,000경정 310,000,000

212-08 기타사용료 2,052,600 2,031,600 21,000

[ 일반회계 ] 2,052,600 2,031,600 21,000

< 문화관광과 > 499,000 538,000 △39,000

  ○가평체육관 사용료 80,000 90,000 △10,000

  ○산장관광지 시설이용료 100,000 110,000 △10,000

  ○조종국민체육센터 사용료 175,000 194,000 △19,000

< 생태레저사업소 > 1,171,000 1,111,000 60,000

  ○자라섬캠핑장 시설이용료 860,000 800,000 60,000

경정 80,000,000

경정 100,000,000

경정 175,000,000

경정 860,000,000

213 수수료수입 1,749,500 1,799,500 △50,000

213-01 증지수입 400,000 450,000 △50,000

[ 일반회계 ] 400,000 450,000 △50,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세정과 > 400,000 450,000 △50,000

  ○증지수입 400,000 450,000 △50,000경정 400,000,000

214 사업수입 351,636 347,436 4,200

214-08 의료사업수입 271,636 252,436 19,200

[ 일반회계 ] 271,636 252,436 19,200

< 보건소 > 271,636 252,436 19,200

  ○일반진료 70,000 50,000 20,000

  ○예방접종 6,200 5,000 1,200

  ○기타 0 2,000 △2,000

경정 70,000,000

경정 6,200,000

경정 0

214-09 기타사업수입 80,000 95,000 △15,000

[ 일반회계 ] 80,000 95,000 △15,000

< 문화관광과 > 80,000 95,000 △15,000

  ○가평썰매장 편익시설 운영수입(식당,매점) 80,000 95,000 △15,000경정 80,000,000

215 징수교부금수입 1,857,116 2,267,082 △409,966

215-01 징수교부금수입 1,857,116 2,267,082 △409,966

[ 일반회계 ] 1,857,116 2,267,082 △409,966

< 세정과 > 1,102,584 1,577,550 △474,966

  ○도세징수교부금 1,102,584 1,577,550 △474,966

< 건설교통과 > 153,000 118,000 35,000

  ○하천사용료 135,000 100,000 35,000

< 농업과 > 330,000 300,000 30,000

  ○농지조성부담금 330,000 300,000 30,000

경정 1,102,584,000

경정 135,000,000

경정 330,000,000

220 임시적세외수입 34,797,616 34,358,746 438,870

223 이월금 2,179,585 2,179,585 0

223-01 국고보조금사용잔액 871,953 2,179,585 △1,307,632

[ 일반회계 ] 871,953 2,179,585 △1,307,632

< 세정과 > 871,953 2,179,585 △1,307,632

  ○도비보조금사용잔액 0 1,307,632 △1,307,632경정 0

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,307,632 0 1,307,632

[ 일반회계 ] 1,307,632 0 1,307,632

< 세정과 > 1,307,632 0 1,307,632

  ○도비보조금사용잔액 1,307,632 0 1,307,6321,307,632,000

227 부담금 1,004,000 1,045,000 △41,000

227-02 일반부담금 1,004,000 1,045,000 △41,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 1,004,000 1,045,000 △41,000

< 민원봉사과 > 4,000 45,000 △41,000

  ○개발부담금 4,000 45,000 △41,000경정 4,000,000

228 잡수입 1,140,487 670,617 469,870

228-03 과태료 222,400 192,400 30,000

[ 일반회계 ] 222,400 192,400 30,000

< 주민지원실 > 3,000 5,000 △2,000

  ○장사등에관한 법률 위반과태료 3,000 5,000 △2,000

< 민원봉사과 > 80,300 63,300 17,000

  ○공인중개사의 업무 및 부동산거래신고에 관한 법률 위반

     과태료

    

 71,000  54,000  17,000

< 건설교통과 > 67,100 52,100 15,000

  ○자동차손해배상법(책임보험) 과태료 34,000 19,000 15,000

경정 3,000,000

  경정 71,000,000

경정 34,000,000

228-04 과징금및이행강제금 13,000 33,000 △20,000

[ 일반회계 ] 13,000 33,000 △20,000

< 농업과 > 0 20,000 △20,000

  ○농지처분대상이행강제금 0 20,000 △20,000경정 0

228-09 기타잡수입 891,952 432,082 459,870

[ 일반회계 ] 891,952 432,082 459,870

< 산림과 > 160,000 165,000 △5,000

  ○바이오매스 산물 매각대금 10,000 15,000 △5,000

< 도시건축과 > 467,870 0 467,870

  ○청평도시계획도로(중로1-4호선)개설공사 선급금 반환금

 467,870  0  467,870

< 기술보급과 > 68,000 71,000 △3,000

  ○농기계임대수입 67,000 70,000 △3,000

경정 10,000,000

  467,870,000

경정 67,000,000

229 지난년도수입 260,000 250,000 10,000

229-01 지난년도수입 260,000 250,000 10,000

[ 일반회계 ] 260,000 250,000 10,000

< 세정과 > 260,000 250,000 10,000

  ○지난년도수입 260,000 250,000 10,000경정 260,000,000

300 지방교부세 92,833,579 92,970,579 △137,000

310 지방교부세 92,833,579 92,970,579 △137,000

311 지방교부세 92,833,579 92,970,579 △137,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311-02 특별교부세 3,440,754 2,077,754 1,363,000

[ 일반회계 ] 3,440,754 2,077,754 1,363,000

< 기획관리실 > 3,440,754 2,077,754 1,363,000

  ○가축매몰지 주변 상수도시설 확충 9,000 0 9,000

  ○풍수해 복구비 지원(성립전) 1,254,000 0 1,254,000

  ○지방재정 조기집행 평가 인센티브 100,000 0 100,000

9,000,000

1,254,000,000

100,000,000

311-04 부동산교부세 2,500,000 4,000,000 △1,500,000

[ 일반회계 ] 2,500,000 4,000,000 △1,500,000

< 기획관리실 > 2,500,000 4,000,000 △1,500,000

  ○부동산교부세 2,500,000 4,000,000 △1,500,000경정 2,500,000,000

400 조정교부금및재정보전금 25,270,379 22,458,091 2,812,288

420 재정보전금 25,270,379 22,458,091 2,812,288

421 재정보전금 25,270,379 22,458,091 2,812,288

421-01 재정보전금 25,270,379 22,458,091 2,812,288

[ 일반회계 ] 25,270,379 22,458,091 2,812,288

< 기획관리실 > 25,270,379 22,458,091 2,812,288

  ○재정보전금 19,470,379 17,158,091 2,312,288

  ○시책추진보전금 5,800,000 5,300,000 500,000

    ―군도13호선 도로 확포장 500,000 0 500,000

경정 19,470,379,000

500,000,000

500 보조금 100,576,921 99,207,031 1,369,890

510 국고보조금등 63,931,496 62,820,103 1,111,393

511 국고보조금등 63,931,496 62,820,103 1,111,393

511-01 국고보조금 52,484,581 51,362,908 1,121,673

[ 일반회계 ] 52,484,581 51,362,908 1,121,673

< 주민지원실 > 20,692,014 20,448,486 243,528

  ○지역사회복지협의체 운영(상사업비) 10,000 0 10,000

  ○자활소득공제 27,806 27,178 628

  ○자활근로사업(국비) 434,100 396,720 37,380

  ○생계급여 4,276,000 4,253,400 22,600

  ○주거급여 1,046,000 1,100,000 △54,000

  ○교육급여 98,000 95,552 2,448

  ○해산·장제급여 27,000 50,000 △23,000

  ○정부양곡할인지원(기초생활보장수급자) 137,791 153,101 △15,310

  ○긴급복지지원 115,546 120,186 △4,640

10,000,000

경정 27,806,000

경정 434,100,000

경정 4,276,000,000

경정 1,046,000,000

경정 98,000,000

경정 27,000,000

경정 137,791,000

경정 115,546,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○한부모가족자녀 양육·교육비지원 47,283 37,033 10,250

  ○보육시설 미이용아동 양육지원 90,824 94,604 △3,780

  ○보육시설 차량운영비 지원 34,500 27,496 7,004

  ○민간시설 교재교구비 지원 6,660 8,096 △1,436

  ○종사자인건비 585,624 517,740 67,884

  ○입양아동 양육수당 8,120 5,804 2,316

  ○부랑인시설급여(꽃동네) 404,803 439,680 △34,877

  ○기초노령연금 6,127,464 6,042,400 85,064

  ○노인생활시설 기초생활보장급여 510,992 495,192 15,800

  ○장애수당(국비) 213,289 203,578 9,711

  ○장애인 의료비 지원 31,107 59,107 △28,000

  ○장애인 자녀교육비 0 824 △824

  ○장애인 복지일자리 지원 8,984 11,484 △2,500

  ○기초생활급여(꽃동네 장애인시설) 552,477 532,477 20,000

  ○희망키움통장지원 29,898 27,817 2,081

  ○영유아보육료 지원 2,132,720 2,016,562 116,158

  ○장애연금 1,126,508 1,119,508 7,000

  ○차상위 양곡할인 45,321 49,043 △3,722

  ○청소년 한부모 자립지원사업 2,911 5,823 △2,912

  ○공공형보육시설지원 10,515 8,310 2,205

< 총무과 > 104,161 104,161 0

  ○민방위기술지원대 등 전문교육 지원 0 520 △520

  ○민방위 리더양성과정 참가 지원 62 202 △140

  ○민방위의 날 훈련경비 1,079 419 660

< 경제과 > 1,045,536 948,786 96,750

  ○군청사 BIPV 태양광설비 설치사업 96,000 0 96,000

  ○지역공동체일자리사업 평가 포상 750 0 750

< 교육협력과 > 136,900 65,900 71,000

  ○신재생에너지 지방보급사업 71,000 0 71,000

< 건설교통과 > 15,578,046 15,078,046 500,000

  ○수도권 광역BIS 구축 500,000 0 500,000

< 에코피아추진단 > 6,000 14,000 △8,000

  ○탄소포인트제 인센티브 지원 2,000 10,000 △8,000

경정 47,283,000

경정 90,824,000

경정 34,500,000

경정 6,660,000

경정 585,624,000

경정 8,120,000

경정 404,803,000

경정 6,127,464,000

경정 510,992,000

경정 213,289,000

경정 31,107,000

경정 0

경정 8,984,000

경정 552,477,000

경정 29,898,000

경정 2,132,720,000

경정 1,126,508,000

경정 45,321,000

경정 2,911,000

경정 10,515,000

경정 0

경정 62,000

경정 1,079,000

96,000,000

750,000

71,000,000

500,000,000

경정 2,000,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 1,029,935 1,055,751 △25,816

  ○정신질환자 시설급여(꽃동네) 616,513 647,513 △31,000

  ○산모·신생아 도우미 지원 35,414 30,230 5,184

< 농업과 > 3,796,791 3,552,580 244,211

  ○농업인 영유아 양육비 지원 110,000 140,700 △30,700

  ○낚시터 환경개선사업 130,000 120,000 10,000

  ○소브루셀라병근절사업 13,020 15,120 △2,100

  ○쌀소득등보전직불지불제 682,042 704,400 △22,358

  ○녹비작물종자대 지원 11,736 12,599 △863

  ○논소득기반다양화사업 90,136 87,404 2,732

  ○수산물산지가공시설사업 287,500 0 287,500

경정 616,513,000

경정 35,414,000

경정 110,000,000

경정 130,000,000

경정 13,020,000

경정 682,042,000

경정 11,736,000

경정 90,136,000

287,500,000

511-03 기금 1,514,826 1,525,106 △10,280

[ 일반회계 ] 1,514,826 1,525,106 △10,280

< 보건소 > 644,438 648,838 △4,400

  ○치매치료관리비 지원사업 12,690 16,690 △4,000

  ○영유아 건강검진(발달장애 포함) 997 1,397 △400

< 농업과 > 324,258 330,138 △5,880

  ○소이력관리시스템지원사업 18,900 19,980 △1,080

  ○조사료생산기반확충사업 52,080 56,880 △4,800

경정 12,690,000

경정 997,000

경정 18,900,000

경정 52,080,000

520 시,도비보조금등 36,645,425 36,386,928 258,497

521 시·도비보조금등 36,645,425 36,386,928 258,497

521-01 시·도비보조금등 36,645,425 36,386,928 258,497

[ 일반회계 ] 36,645,425 36,386,928 258,497

< 주민지원실 > 12,177,971 12,155,549 22,422

  ○생계급여 534,500 531,675 2,825

  ○자활소득공제 3,476 3,397 79

  ○자활근로사업(국비) 54,263 49,590 4,673

  ○주거급여 130,750 137,500 △6,750

  ○교육급여 12,250 11,944 306

  ○해산·장제 급여 3,375 6,250 △2,875

  ○긴급복지지원 8,666 9,014 △348

  ○한부모가족자녀 양육·교육비지원 5,911 4,629 1,282

  ○영유아보육료 지원 1,066,360 1,008,281 58,079

  ○보육시설 미이용아동 양육지원 45,412 47,302 △1,890

경정 534,500,000

경정 3,476,000

경정 54,263,000

경정 130,750,000

경정 12,250,000

경정 3,375,000

경정 8,666,000

경정 5,911,000

경정 1,066,360,000

경정 45,412,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○보육시설 차량운영비 지원 17,250 13,748 3,502

  ○민간시설 교재교구비 지원 3,330 4,048 △718

  ○종사자인건비 292,812 258,870 33,942

  ○입양아동 양육수당 1,740 1,244 496

  ○부랑인시설급여(꽃동네) 50,600 54,960 △4,360

  ○기초노령연금 306,373 302,120 4,253

  ○노인생활시설 기초생활보장급여 63,874 61,899 1,975

  ○장애수당(국비) 45,708 43,624 2,084

  ○장애인 복지일자리 지원 4,492 5,742 △1,250

  ○기초생활급여(꽃동네 장애인시설) 69,060 66,560 2,500

  ○노인시설운영(꽃동네·상신) 684,994 750,098 △65,104

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비 135,000 127,881 7,119

  ○취업여성 보육지원 12,446 23,093 △10,647

  ○결식아동 급식지원 182,645 192,394 △9,749

  ○희망키움통장지원 3,712 3,454 258

  ○장애연금 241,395 239,895 1,500

  ○차상위 양곡할인 3,399 3,678 △279

  ○청소년 한부모 자립지원사업 364 728 △364

  ○무한돌봄센터 운영 210,000 222,000 △12,000

  ○공공형보육시설지원 5,258 4,155 1,103

  ○저소득한부모지원(학습재료비등) 8,622 6,882 1,740

  ○노인생활 안정(경로식당 취사원 인건비) 7,560 2,520 5,040

  ○생활밀착형 홀몸노인 돌봄사업 6,000 0 6,000

< 총무과 > 48,291 25,507 22,784

  ○정보화마을 작은도서관 조성(엄소리) 20,000 0 20,000

  ○민방위기술지원대 등 전문교육 지원 0 370 △370

  ○민방위 리더양성과정 참가 지원 43 144 △101

  ○민방위의 날 훈련경비 774 303 471

  ○자원민방위 연합대 양성 지원(성립전) 2,784 0 2,784

< 경제과 > 496,399 440,315 56,084

  ○군청사 BIPV 태양광설비 설치사업 28,800 0 28,800

  ○물가안정등 지역경제활성화 사업 10,000 0 10,000

  ○지역공동체일자리사업 평가 포상 750 0 750

경정 17,250,000

경정 3,330,000

경정 292,812,000

경정 1,740,000

경정 50,600,000

경정 306,373,000

경정 63,874,000

경정 45,708,000

경정 4,492,000

경정 69,060,000

경정 684,994,000

경정 135,000,000

경정 12,446,000

경정 182,645,000

경정 3,712,000

경정 241,395,000

경정 3,399,000

경정 364,000

경정 210,000,000

경정 5,258,000

경정 8,622,000

경정 7,560,000

6,000,000

20,000,000

경정 0

경정 43,000

경정 774,000

2,784,000

28,800,000

10,000,000

750,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○2011 하반기 시군종합평가우수시군 종합평가 인센티브(에

    너지 효율 증대사업)

    

 25,000  0  25,000

  ○국유재산 관리 59,112 67,578 △8,466

< 교육협력과 > 122,929 103,159 19,770

  ○어르신 독서도우미 프로그램 운영 4,950 6,480 △1,530

  ○신재생에너지 지방보급사업 21,300 0 21,300

< 산림과 > 1,797,793 1,792,793 5,000

  ○2011년도 산림분야 우수기관 포상금 5,000 0 5,000

< 보건소 > 2,789,136 2,794,211 △5,075

  ○정신질환자 시설급여(꽃동네) 77,064 80,939 △3,875

  ○치매치료관리비 지원사업 3,807 5,007 △1,200

< 농업과 > 3,192,849 3,119,413 73,436

  ○농업인 영유아 양육비 지원 33,000 42,210 △9,210

  ○소브루셀라병근절사업 9,114 10,584 △1,470

  ○소이력관리시스템지원사업 5,670 5,994 △324

  ○녹비작물종자대 지원 3,520 3,780 △260

  ○조사료생산기반확충사업 16,704 18,504 △1,800

  ○수산물산지가공시설사업 86,500 0 86,500

< 기술보급과 > 384,258 320,182 64,076

  ○구연산,유산균 혼합제 재료비지원(성립전)

 108,152  44,076  64,076

  25,000,000

경정 59,112,000

경정 4,950,000

21,300,000

5,000,000

경정 77,064,000

경정 3,807,000

경정 33,000,000

경정 9,114,000

경정 5,670,000

경정 3,520,000

경정 16,704,000

86,500,000

  경정 108,152,000
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